
Pirate Bay pyytää anteeksi
murhattujen lasten isältä
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Tukholma - Ankarasti kritisoitu Pirate Bay pyytää anteeksi
murhattujen lasten isälle lähettämäänsä sähköpostia, jossa ikävään
sävyyn ilmoitettiin, ettei ylläpito aio puuttua lasten
ruumiinavauskuvien levitykseen. Ja sitä Pirate Bay ei aio
tehdä vieläkään.

Niin sanotun Arboga-murhan esitutkintamateriaalin levittyä
internetiin ovat monet ankarin sanoin kritisoineet  aineiston
keskeistä välityskanavaa, The Pirate Bay -verkkopalvelua.
Yleisöä ovat toisaalta järkyttäneet netissä leviävät
oikeuslääketieteelliset valokuvat surmatuista lapsista,
toisaalta taas Pirate Bayn vastaus lasten isälle, joka toivoi
ylläpidon puuttuvan asiaan.

Pirate Bayn nimissä isälle vastattiin "ei, ei ja vielä kerran
ei", minkä lisäksi lapsensa menettäneen isän  pyyntöä
kommentoitiin vapaasti kääntäen "pirunmoiseksi
nalkutukseksi". Nyt Pirate Bay pyytää sivuillaan
kiertelemättä ja kaartelematta anteeksi viestinsä sävyä todeten,
että "yksi moderaattoreista vastasi  tavalla, jota ei voi
puolustella".

Arboga-aineiston levitykseen Pirate Bay ei edelleenkään
aio puuttua. Palvelun mukaan jokainen voi itse vapaasti
päättää, lataako aineiston koneelle vai ei. Niin ikään palvelu
muistuttaa perusajatuksestaan, jonka mukaan internetin
tulee olla sensuurista vapaa. Esitutkinta-aineisto on kaiken
lisäksi julkinen asiakirja, jonka kuvamateriaaliakaan
viranomaiset eivät ole merkinneet salaiseksi.

Muun muassa Ruotsin lehdistöasiamies Yrsa Stenius on
arvellut tämän kaltaisten tapausten johtavan siihen, että yhä
suurempi osa nyt julkisesta tiedosta muuttuu salaiseksi.
Tämä saattaa hänen mukaansa rajoittaa myös lehdistön
vapauksia.

Svenska Dagbladetin haastatteleman Steniuksen mukaan
julkaisutoimintaan kytkeytyy ajatus vastuusta. Kaikkea mikä
sinänsä on julkista, ei pidä julkaista, hän toteaa.

Ruotsin oikeusministeri Beatrice Ask sanoi 
viikonloppuna, että tapahtuneen johdosta on syytä käydä
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keskustelua yhdessä asiantuntijoiden kanssa. Tapaukseen
ei liity rikosta, mutta ministerin mukaan nykyinen lainsäädäntö
on ehkä osin epäselvä eikä takaa yksilölle riittävää yksityisyyden
suojaa. Ministeri painotti kuitenkin, ettei hän avauksellaan
ota kantaa siihen, millaisiin toimiin nyt olisi syytä ryhtyä.
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